КОПИЯ
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2016 г.							                   № 949
г. Архангельск

Об утверждении методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений
на погашение кредиторской задолженности по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2016 год

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования постановляет:
         1. Утвердить прилагаемую Методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на погашение кредиторской задолженности по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2016 год.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

Главы муниципального образования                                              В.А. Рудкина
УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации
муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
от 10 ноября 2016 года № 949

Методика
распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на погашение кредиторской задолженности по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2016 год

1. Объем межбюджетных трансфертов бюджету i-го муниципального образования поселения на погашение кредиторской задолженности по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда рассчитывается по формуле:
МБТi=МБТ x Pi/∑Pi, где

МБТi – Объем иных межбюджетных трансфертов бюджету i-го муниципального образования поселения на мероприятия на погашение кредиторской задолженности по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (далее – мероприятия)

МБТ  - Общий объем иных межбюджетных трансфертов, предусмотренный бюджетам муниципальных образований поселений на мероприятия за счет средств районного бюджета.

Pi – размер кредиторской задолженности i-го муниципального образования по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда.

    ∑ - знак суммы.

oleObject1.bin
[image: image1.png]4

=

image1.wmf